
_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 11.12.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 11.12.2024] 

 

Drejtuar:[ “K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti 

K81314014A]  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

            Tipi i Kontratës:Pune publike 

 Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur  ‘’ 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : Nr.REF-26427-10-25-2024                                                                                                                                                    

 Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Rikualifikim Urban e shesheve të pallateve të 

shembura në territorin e Njësisë Administrative Fushë Krujë” 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

 Fondi limit: 21,570,119 (njezet e  nje milion e peseqind e shtatedhjete mije e njeqind e 

nentembedhjete)  lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë.   

 



 Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 03.12.2024 

 1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 85 datë 10 Dhjetor 

2024 

  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

BOE: “M U R A T I’’ sh.p.k  me adresë Bulqize, Ish Keshilli Rrethit Bilqize, Lagja e Re, Banesa 

775/1, Shkalla , Kati 4, Ap1 , me nr  NIPT-i,  J66702413V, me administrator  Eugent Murati. Dhe 

“KEGLI-DURI” sh.p.k me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga e Lacit, Pallati 

i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  NIPT-i,  K94016202U, me 

administrator  Durim Babasi, perfaqesues i BOE subjekti  “M U R A T I’’ sh.p.k  . 

 Vlera e ofertës=17’050’753(shtatembedhjete milion e pesedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete e tre ) lekë pa t.v.sh. 

 

“BAMI HOLDING” sh.p.k me adrese Durres, Fushe-Kruje,Kameras dhe me zyre Qendrore me 

adrese Rruga e Durresit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati I, Tirane, Albania,1001, me nr.NIPT-i, 

J94416206R, me administrator Gezim Marku. 

 Vlera e ofertes=17’832’625.87(shtatembedhjete milion e teteqind e tridhjete e dy mije e 

gjashteqind e njezet e pese presje  tetedhjete e shtate)leke pa t.v.sh 
 

 

 “CARA” sh.p.k me adrese lagja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese Private, Nr.10, Burrel, KP 8001, 

me nr.NIPT-i,  K07729920F, me administrator Naim Cara. 

 Vlera e ofertës=19’184’722.32(nentembedhjete milion e njeqind e tetedhjete e kater mije 

e shtateqind e njezet e dy presje  tridhjete e dy)leke pa t.v.sh 

 

“K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti 

K81314014A dhe me administrator Genci Turja,  

 Vlera e ofertës= 15’641’904(pesembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e 

nenteqind e kater )leke pa t.v.sh 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

“SARK” sh.p.k  me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket 

Lalaj. me nr.NIPT-i, K52531415H, me administrator Arben Kajolli. 

 Vlera e ofertës= 18’942’254(tetembedhjete milion e nenteqind e dyzet e dy mije e dyqind 

e pesedhjete e kater)leke pa t.v.sh. 

 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar. 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 
 

1-“K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti 

K81314014A dhe me administrator Genci Turja. 

 

 Vlera e ofertës= 15’641’904(pesembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e nje mije e 

nenteqind e kater )leke pa t.v.sh 

 

2-BOE: “M U R A T I’’ sh.p.k  me adresë Bulqize, Ish Keshilli Rrethit Bilqize, Lagja e Re, 

Banesa 775/1, Shkalla , Kati 4, Ap1 , me nr  NIPT-i,  J66702413V, me administrator  Eugent 

Murati. Dhe “KEGLI-DURI” sh.p.k me adresë Durres Fushe Kruje,Lagjja Grumbullimi, Rruga 

e Lacit, Pallati i ri, Kati 1, Zona Kadastrale nr. 1664 me numer pasurie 3/426, me nr  NIPT-i,  

K94016202U, me administrator  Durim Babasi, perfaqesues i BOE subjekti  “M U R A T I’’ 

sh.p.k  . 

 Vlera e ofertës=17’050’753(shtatembedhjete milion e pesedhjete mije e shtateqind e 

pesedhjete e tre ) lekë pa t.v.sh. 

 

3-“BAMI HOLDING” sh.p.k me adrese Durres, Fushe-Kruje,Kameras dhe me zyre Qendrore 

me adrese Rruga e Durresit, Pallati mbrapa Ring Center, Kati I, Tirane, Albania,1001, me nr.NIPT-

i, J94416206R, me administrator Gezim Marku. 

 Vlera e ofertes=17’832’625.87(shtatembedhjete milion e teteqind e tridhjete e dy mije e 

gjashteqind e njezet e pese presje  tetedhjete e shtate)leke pa t.v.sh 
 

4-“SARK” sh.p.k  me adrese FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball 

supermarket Lalaj. me nr.NIPT-i, K52531415H, me administrator Arben Kajolli. 

 Vlera e ofertës= 18’942’254(tetembedhjete milion e nenteqind e dyzet e dy mije e dyqind 

e pesedhjete e kater)leke pa t.v.sh. 

 

 

 



5-“CARA” sh.p.k me adrese lagja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese Private, Nr.10, Burrel, KP 8001, 

me nr.NIPT-i,  K07729920F, me administrator Naim Cara. 

 Vlera e ofertës=19’184’722.32(nentembedhjete milion e njeqind e tetedhjete e kater mije 

e shtateqind e njezet e dy presje  tridhjete e dy)leke pa t.v.sh 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,  “K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures 

se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti K81314014A dhe me administrator Genci Turja,] se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej, [15’641’904(pesembedhjete milion e gjashteqind e dyzet e nje 

mije e nenteqind e kater )leke pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike]  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [“Bashkia Kruje”, Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender 

Kruje ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                      Artur BUSHI 

Konceptoi:E.Subashi 


